

Sadowne, 23 listopada 2017 r.

GPI.271.10.2017

Wykonawcy zainteresowani udziałem w przedmiotowym przetargu

Gmina Sadowne, jako Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 1579), w związku z zapytaniami z dnia 21 i 22 listopada 2017 r. o wyjaśnienie treści SIWZ dotyczącej postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Budowa targowiska gminnego Mój Rynek w Sadownem” – przedstawia pytania i odpowiedzi na pytania.

Pytanie nr 1

Zgodnie z zapisami dokumentacji technicznej należy zastosować skrzynki o wymiarach 1,2 x 0,6 x 0,3 co wskazuje na rozwiązania konkretnego, jedyne na polskim rynku producenta – Polyteam i uniemożliwia uczciwą konkurencję wg ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 907, 984, 1047, 1473 oraz z 2014 r. poz. 423) (stan prawny na dzień 16 kwietnia 2014 r.) art. 29.

Na rynku polskim znajduje się wiele rozwiązań opartych na skrzynkach rozsączających lecz o innych wymiarach. Czy jako parametr równoważności Zamawiający przyjmuje pojemność użytkową zbiorników, opartych na skrzynkach o innej wysokości, o wytrzymałości dopuszczającej zastosowanie we wskazanej lokalizacji tj. ruch kołowy ciężki SLW60?

W przypadku odmowy proszę o udzielenie obszernego wyjaśnienia i podanie podstawy prawnej.

Odpowiedź:

Zbiornik należy wykonać zgodnie z rozwiązaniami przyjętymi w dokumentacji. Wymiary skrzynki przyjęte w dokumentacji określają tylko referencyjny poziom rozwiązania technicznego.

Projektant stwierdza, że z dostępnej mu wiedzy istnieje kilku producentów spełniających podane parametry.

Zamawiający dopuszcza zastosowanie innych wyrobów o nie gorszych parametrach technicznych, których pojemność netto zbiornika, wymiary geometryczne zbiornika będą zgodne z rozwiązaniami przyjętymi w operacie wodnoprawnym, dokumentacją.

Pytanie nr 2

Czy w związku z zaistniałą sytuacją Zamawiający dopuści do zastosowania skrzynki Q-bic/BB firmy Wavin które swoimi parametrami wytrzymałościowymi, funkcjonalnymi i użytkowymi spełniają założenia projektowe?

Odpowiedź:

Zbiornik należy wykonać zgodnie z rozwiązaniami przyjętymi w dokumentacji.

Pytanie nr 3

Czy w związku z zastosowaniem systemów do odwadniania jezdni oprócz aprobaty ITB wymagana będzie aprobata IBDIM?

Odpowiedź:

Zbiornik należy wykonać zgodnie z rozwiązaniami przyjętymi w dokumentacji. Wyroby muszą posiadać przydatność do stosowania w budownictwie inżynierii komunikacyjnej zgodnie z jego przeznaczeniem.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie skrzynek retencyjnych o konstrukcji z osobnym dnem wykorzystywanym tylko w warstwie najniższej, składane na budowie?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie nr 5

Natrafiliśmy na Państwa przetarg: namioty handlowe na ruszcie metalowym z trzema ścianami pełnymi: 3x3 m (74 szt.) oraz 4x3 m (51 szt.). Proszę o informacje czy są dopuszczalne namioty w rozmiarze 4,5x3 m zamiast 4x3 m?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza namiotów 4,5x3 m zamiast 4x3 m.

Pytanie nr 6

Rozumiem, że są Państwo zainteresowani namiotami stalowymi? Z całego przedmiotu zamówienia możemy Państwu zaproponować namioty 3x3 m oraz 4,5x3 m. Innych produktów, które Państwa interesują nie posiadamy. Czy dopuszczalne jest złożenie oferty częściowej?

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisem pkt XIX ust. 1 SIWZ (str. 17) Zamawiający nie dopuszcza składania ofert częściowych.

Pytanie nr 7

Tego warunku nie spełniamy:

Zdolność techniczna lub zawodowa

Określenie warunków: Zamawiający uzna warunek za spełniony jeżeli Wykonawca wykaże, że:

- a) w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał w sposób należyty co najmniej jedno zamówienie dotyczące wykonania robót budowlanych polegających na budowie, rozbudowie lub przebudowie budynków użyteczności publicznej o powierzchni użytkowej nie mniejszej niż 1 000 m² wraz z robotami instalacyjnymi: instalacji elektrycznych, instalacji wodnych i kanalizacyjnych, o wartości co najmniej 1 000 000 zł brutto,
- b) dysponuje osobami, które będą uczestniczyły w realizacji zamówienia:
 - kierownik/kierownicy budowy posiadający uprawnienia do kierowania robotami w zakresie objętym przetargiem – zadania w branży budowlano-drogowej, sanitarnej i elektrycznej. Kierownik budowy i kierownicy robót budowlanych powinni posiadać uprawnienia budowlane zgodnie z ustawą z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane oraz Rozporządzeniem Ministra Infrastruktury i Rozwoju z dnia 11 września 2014 r. w sprawie samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie lub odpowiadające im ważne uprawnienia budowlane, które zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów.

Jakie warunki najważniejsze musimy spełnić, żeby przystąpić do składania oferty?

Odpowiedź:

Wykonawca musi spełniać wszystkie warunki udziału w postępowaniu określone przez Zamawiającego.

Z up. WÓJTA

Krzysztof Królikowski
KIEROWNIK REFERATU
Gospodarki Przestrzennej i Inwestycji